
月刊ヒトベース

ち ょ っ と し た ニ ュ ー ス レ タ ー

2025年2月13日（木）、弊社代表の渡辺徹が、公益財団法人仙台市

産業振興事業団主催セミナー「【ロープレで鍛える】面接官のレベ

ルアップトレーニング」に講師として登壇いたします。

本セミナーは、採用活動における「面接力」を磨き、応募者の見極

めだけでなく、採用候補者から選ばれる企業になるための実践的な

スキルを学べる貴重なワークショップです。渡辺は「面接官として

のポイントのおさらい」をテーマに、質の高い面接がもたらす効果

や、面接における具体的なスキルについて講義を行います。

当日は、実際の採用面接を再現したロールプレイ形式のワークショ

ップも実施され、参加者同士でフィードバックを共有しながら、多

角的な視点で面接スキルを向上させることができます。

【2月1 3日】渡辺徹がセミナーに登壇します！

〒980-0014
宮城県仙台市青葉区本町2-1-1 安藤本町ビル5階
TEL：022-200-7270　　FAX：022-774-1907
HP：https://hitb.jp/
定着の樹：https://teichakunoki. jp/

2 0 2 5 年

2 月 1 日06

この度、ヒトベース株式会社では広報機能を強化するため、

弊社スタッフの橋川が広報用X（旧Twitter）アカウントを立

ち上げました！

Xでは、代表・渡辺のYouTubeショート動画「1分採用塾」

や、オウンドメディア「定着の樹」の更新情報、セミナーや

イベントの告知、スタッフの日常など、幅広い内容を発信し

てまいります。ぜひフォローいただき、ヒトベースの最新情

報をご覧ください！

これからもヒトベースを引き続きご支援いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

ヒトベース広報X（旧Tw i t t e r）立ち上げました！

ヒ ト ベ ー ス 株 式 会 社

30秒で登録完了↑↑
無料メルマガで限定情報を逃さない！

面接対応のスキルアップや実践的な練習に

興味がある方は、ぜひご参加ください。

詳細は以下のQRコードからご確認ください。

◀オーエンのページを開く

▼広報スタッフのXアカウントはこちら

弊社代表の渡辺もXアカウントで情報発信中！
▼代表渡辺のXアカウントはこちら

@HASHI_HITOBASE

@tor_watanabe


